
COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N. 57 del 10/08/2016

OGGETTO:  Modifica  viabilità  in  occasione della  presentazione  del  libro “Sottosopra  -  Come 
rimettere la Sicilia sulle sue gambe” del giorno 12 agosto 2016.

IL SINDACO

VISTA la proposta del Responsabile del procedimento della Polizia Municipale;
VISTI gli articoli 5 comma 3, 6 e 7 del vigente Codice della Strada e relativo regolamento di esecuzione; 
VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla superiore richiesta al fine di evitare problemi sia di 
carattere viario sia di evitare danni a mezzi o cose nonché alla pubblica incolumità;

AUTORIZZA

il  Segretario  del  Circolo  del  Partito  Democratico  di  Polizzi  Generosa,  Sig.ra  Giovanna  Curatolo, 
all’occupazione del suolo pubblico in Largo San Martino, per il giorno 12/08/2016 dalle ore 15,30 alle 
ore 21,00, e pertanto:

ORDINA

1) Istituire:
per il giorno 12/08/2016, dalle ore 15,00 alle ore 21,00, il divieto di transito e di sosta nel Largo San 
Martino (eccetto veicoli delle autorità e di Polizia;

2) Incaricare il  Responsabile  della  3ª  Area  Tecnica  di  disporre  al  personale  del  Servizio  di 
Manutenzioni quanto segue:

- la copertura di tutti i tombini stradali siti in Largo San Martino, nonché di tutti quelli compresi 
nel raggio di 250 metri dagli accessi al Largo San Martino;

- la rimozione di tutti i cestini per la raccolta dei rifiuti posti in Largo San Martino, nonché di tutti 
quelli compresi nel raggio di 250 metri dagli accessi al Largo San Martino.

Il  Servizio di  Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione 
della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 10/08/2016                        

IL SINDACO
F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


